
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

«Параньгинский Центр по развитию физкультуры и спорта»
наименование организации

Форма по ОКУД

поОКПО

ПРИКАЗ
Н ом ер докум ен та Д ата  составления

21/33 - О 28.08.2020

«Об учрежденческой площадке»

На основании решения общего собрания трудового коллектива МБОУ ДО «Параньгинский 
ЦРФС» от 27 августа 2020 года, протокол №1,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе МБОУ «Ляжмаринская основная общеобразовательная школа»

учрежденческую площадку по теме «Развитие физических качеств девочек в условиях 
общеобразовательной школы с использованием элементов футбола» 
со сроком с 1 сентября 2020 года по 31 мая 2022 года, руководитель тренер -
преподаватель Иванов С.Г.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора'по УВР

Насыров Ф.М.
расшифровка подписи

28.08.2020
28.08.2020


